
OPLÁŠTĚNÍ FASÁDY A STŘECHY 
 MAXION WHEELS OSTRAVA - Hala SO 01 

ŘEZNÝ PLÁN FASÁDNÍCH PANELŮ  
 
• Panel č.M-01a – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1ab-1-18 

• Panel č. M-01b – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1ab-1-18 

• Panel č. M-01c – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1cd-1-18 

• Panel č. M-01d – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1cd-1-18 

• Panel č. M-01e – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1ef-1-1 

• Panel č. M-01f – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1ef-1-18 

• Panel č. M-01g – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1gh-1-18 

• Panel č. M-01h – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M1gh-1-18 

• Panel č. M-07a – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M7ab-1-18 

• Panel č. M-07b – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M7ab-1-18 

• Panel č. M-08a – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M8ab-1-18 

• Panel č. M-08b – 1ks - Viz výkres řezného plánu č. MAW-M-ŘP-M8ab-1-18 
Panel č.M-07 – Z objednávaného 1ks panelu délky 2.560mm - nařezat 3ks panelu délky 850mm. 

Před nařezáním proměřit stav dle stavby!  
 

 
Pozor! 
- Skutečné délky a šířky pro nařezání panelů dle zaměření při montáži...bez zaměření neprovádět! 
- Panely není možno pohledově otáčet....Nutno zachovávat pohledový stav Exteriér/Interiér!!! 
 
 

 








	Řezný plán panelů -seznam
	ŘP.1
	ŘP.3
	ŘP.4

